
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE ARACAJU 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU 

 

Rua Itabaiana, nº 174 – Bairro Centro- Aracaju – Sergipe- CEP. 49010-170 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2022  
 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU. 

CONTRATADA: VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N. º 05/2022 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática - Nobreak 3000VA Bivolt, para atender 

as necessidades da Câmara Municipal De Aracaju, de acordo com especificações descritas no 

termo de referência e, ainda, o disposto nos Anexos que são partes integrantes e complementares 

do Instrumento Convocatório do Edital de Pregão Eletrônico n. º 05/2022. 

VALOR TOTAL: A Contratante obriga-se a pagar pela prestação dos serviços, a importância 

no valor global de R$ 10.849,56 (dez mil oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e 

seis centavos). 

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 120 (cento e vinte) dias, contados a partir do 

dia 04 de julho de 2022. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA: 

As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão por conta da seguinte 

dotação orçamentária: 

Unidade Orçamentária 1101  

Câmara Municipal de Aracaju Atividade 2001 

Manutenção da Câmara Municipal de Aracaju  

Elemento e Sub-elemento de Despesa : 4.40.90.52.15. Máquinas e Materiais Energéticos  

4.490.52.19 - Materiais de Processamento de Dados. 

FR 15000000. 

 
EMPENHO: 071003 
 

 
Aracaju (SE), 05 de julho de 2022. 

 
 
 

Diviane Cunha Freitas Siqueira 
Presidente da CPL/CMA 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
IV

IA
N

E
 C

U
N

H
A

 F
R

E
IT

A
S

 S
IQ

U
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

86
2-

15
D

1-
E

97
A

-9
D

16
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
86

2-
15

D
1-

E
97

A
-9

D
16



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8862-15D1-E97A-9D16

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIVIANE CUNHA FREITAS SIQUEIRA (CPF 029.XXX.XXX-57) em 05/07/2022 11:19:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/8862-15D1-E97A-9D16

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/8862-15D1-E97A-9D16

